SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN TĂNG

Số:     /TB-NVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của nhà trường

Tháng 01, 02 năm 2024

1/ Lịch tiếp công dân của Ban lãnh đạo

Ngày Ban lãnh đạo Ghi chú

04/01/2024
Bà Nguyễn Hoàng Diễm Ly, Hiệu trưởng

Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

11/01/2024
Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

Ông Lê Văn Khôi, Phó Hiệu trưởng

18/01/2024
Ông Lê Văn Khôi, Phó Hiệu trưởng

Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

25/01/2024
Bà Nguyễn Hoàng Diễm Ly, Hiệu trưởng

Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

01/02/2024
Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

Ông Lê Văn Khôi, Phó Hiệu trưởng

15/02/2024
Ông Lê Văn Khôi, Phó Hiệu trưởng

Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

22/02/2024
Bà Nguyễn Hoàng Diễm Ly, Hiệu trưởng

Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

29/02/2024
Bà Nguyễn Thị Vân Nam, Phó Hiệu trưởng

Ông Lê Văn Khôi, Phó Hiệu trưởng

2/ Lịch tiếp công dân của các bộ phận

- Kế toán: từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

- Giáo vụ: từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

- Văn thư: từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

- Thủ quỹ: từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

- Giáo viên chủ nhiêm, giáo viên bộ môn, giám thị: tiếp phụ huynh theo thư

mời.

Nơi nhận:
- Các bộ phận

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

NGUYỄN HOÀNG DIỄM LY